
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 5,2 J M 2 5 32
2 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 10,3 9,7 C M 2 11 28
3 GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 11,9 11,1 I M 3 13 27
4 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 6,7 6,8 J M 2 7 26
5 GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 12,4 11,5 I M 3 14 25
6 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 8,9 9 J M 2 10 23
7 GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 17,8 J F 3 19 19
8 CM81161574 REVENGA BENGOECHEA, JORGE 20,3 19,5 A M 4 23 18

GC01933642 OZORES CARRANZA, ERNESTO 20,4 19,6 C M 4 23 18
10 GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 20 19,6 I F 4 22 17
11 GC01065875 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIMENA 18,5 I F 4 20 16
12 GC01064517 BOADO MALLON, ANA 24,6 23 I F 4 26 14

GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 19,1 C M 4 21 14
14 GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 25,1 24,3 A M 4 28 11

GC01791053 FDEZ DE LA VEGA GUERRA-CAMPOS, JUAN 22,1 22,2 I M 4 25 11
16 GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 29,5 A F 5 32 9
17 GC01773599 BOADO MALLON, LUIS 25,2 C M 4 28 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01064517 BOADO MALLON, ANA 24,6 23 I F 4 26 40
2 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 10,3 9,7 C M 2 11 39

GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 11,9 11,1 I M 3 13 39
GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 12,4 11,5 I M 3 14 39

5 CM81161574 REVENGA BENGOECHEA, JORGE 20,3 19,5 A M 4 23 38
GC01933642 OZORES CARRANZA, ERNESTO 20,4 19,6 C M 4 23 38
GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 25,1 24,3 A M 4 28 38

8 GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 20 19,6 I F 4 22 37
9 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 5,2 J M 2 5 36

10 GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 17,8 J F 3 19 35
GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 19,1 C M 4 21 35

12 GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 29,5 A F 5 32 34
13 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 8,9 9 J M 2 10 33

GC01065875 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIMENA 18,5 I F 4 20 33
15 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 6,7 6,8 J M 2 7 32
16 GC01791053 FDEZ DE LA VEGA GUERRA-CAMPOS, JUAN 22,1 22,2 I M 4 25 31
17 GC01773599 BOADO MALLON, LUIS 25,2 C M 4 28 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 33 B M 5 13 18
2 GC01944050 COURIET BOSSAN DE GARAGNOL, QUENTIN 54 52 B M 6 21 17
3 CM81903766 REVENGA BENGOECHEA, CARLA 35,5 B F 5 19 15
4 GC01889398 RIVERA CASADELLA, OSCAR 31 B M 5 12 13

GC01920348 FERNANDEZ PEREIRO, NICOLAS 44 A M 6 25 13
6 GC01910916 CUERVO VALLE, ALEJANDRO 53 B M 6 21 12
7 GC01910918 MANTILLA  GARCIA, CARLOS ALEJANDRO 28,9 B M 5 11 11

GC01926540 CARBALLEDA VILLAR, ANDRES 48 A M 6 21 11
9 GC01935810 BRIALES NUÑEZ, ALFREDO 39 B M 6 16 9

GC01916976 CALVAR FERNANDEZ, MANUEL 46 B M 6 20 9
GC01924006 GARCIA VAZQUEZ, ANGELICA  MARIA 46 B F 6 24 9

12 GC01944120 OZORES  CARRANZA, MIGUEL 54 B M 6 21 3
13 GC01928613 MARTINEZ MASCATO, MARTA 48 A F 6 25 0

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 GC01927390 CARBALLEDA VILLAR, PEDRO 54 B M 6 21 39
2 GC01926360 MIELGO MUÑOZ, JUAN 54 B M 6 21 45
3 GC01943387 MARTINEZ CEBREIRO, NICOLAS 54 B M 6 21 54

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01926418 SANCHEZ SANJUAN, ALVARO 54 B M 6 21 24
2 GC01910917 MANTILLA GARCIA, SARA 54 B F 6 25 26

GC01933877 FERNANDEZ PEREIRO, JAVIER 54 B M 6 21 26
4 GC01005566 CORREA MAYAN, ALFONSO 54 B M 6 21 28

GC01936879 MENDEZ CELA, ALVARO 54 B M 6 21 28
6 GC01934598 CORREA MAYAN, INES 54 B F 6 25 29
7 GC01969696 MENDEZ CELA, MANUEL 54 B M 6 21 38

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA 9 HOYOS - ASC: 0

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA 4 HOYOS

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA 18 HOYOS - ASC: 0
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CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA 18 HOYOS - ASC: 0

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA 6 HOYOS - ASC: 0


